DE OBRA, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ — 
PI, INCLUINDO UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS), POSTOS DE SAÚDE E O 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO), CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS TÉCNICAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA 
Valor: R$ 359.725,16(trezentos e cinquenta e nove mil e setecentos e vinte e cinco reais e 
dezesseis centavos) 
Vigência: por 12 meses ou até finalização da obra. Conforme cronograma físico financeiro.  
Fonte de Recurso:  
Projeto Atividade:10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 
10.301.0005.2037;